



**Sezione Appalti e Contratti**

**Prot. n.515**

**IL DIRIGENTE DELLA RIPARTIZIONE TECNICA -LAVORI PUBBLICI**  
*ai sensi dell'art.79 del Decreto Legislativo 12/4/2006, n. 163, successive modificazioni ed integrazioni*

**RENDE NOTO**

che alla gara per l'appalto del servizio per l'individuazione di un soggetto qualificato che affianchi il datore di lavoro nell'attuazione della normativa in materia di salute e sicurezza dei lavoratori dipendenti, ai sensi del Decreto Legislativo n. 626/94 successive modificazioni ed integrazioni, sono state invitate le seguenti imprese:

- 1. IGEAM S.r.l., corrente in Roma;**
- 2. Consorzio Goodwill Group, corrente in Roma;**
- 3. A.T.I fra l'impresa GE.I.S.A. S.r.l., qualificata capogruppo e la società MEDILAM S.r.l., corrente in Salerno;**
- 4. TECSAM S.r.l., corrente in Martina Franca (Ta);**
- 5. A.T.I. fra l'impresa S.C.A. S.n.c., qualificata capogruppo e la società ECOPAN S.r.l., corrente in Marconia (Mt);**
- 6. A.T.I. fra l'impresa CONSULTEC S.r.l. qualificata capogruppo e la società MEDICA SUD S.r.l., corrente in Bari;**
- 7. S.E.A. S.r.l., corrente in Trento (Tn);**
- 8. A.T.I. fra il Dott. Ing. Giovanni Pepe, in qualità di capogruppo e il Dott. Paolo Di Mauro;**
- 9. CSA Centro Servizi alle Aziende S.a.s., corrente in L'Aquila.**

Al procedimento concorsuale hanno partecipato le imprese/associazioni distinte dai numeri 1, 4, 5, 6, e 9 del precedente elenco.

La gara, svolta con il sistema della procedura ristretta, da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi del combinato disposto dell'art. 6, comma 1, lett. b)- e dell'art. 23, comma 1, lett.b.)-, del Decreto Legislativo 17/3/1995, n. 157, successive modificazioni ed integrazioni, è stata aggiudicata alla società IGEAM S.r.l., corrente in Roma (Rm), alla Via della Maglianella n. 65/T, collocata al primo posto nella graduatoria finale di merito con 21 punti sui 21 disponibili. L'impresa aggiudicataria ha offerto il ribasso del 51,52%, pari ad € 85.008,00, sull'importo a base d'asta di € 165.000,00. L'importo netto del contratto è stato stabilito, pertanto, in € 79.992,00, oltre l'I.V.A. al 20% (in uno 95.990,40).

Dalla Residenza Comunale addì, 19/10/2006

**IL DIRIGENTE DELLA RIPARTIZIONE TECNICA – LAVORI PUBBLICI**  
**(Ing. Aldo Sportelli)**